
Praktyki ascetyczne, wysiłki i wyrzeczenia, także dobrowolne,
towarzyszą rodzajowi ludzkiemu od zawsze. Biblista wyjaśnia
rolę praktyk ascetycznych w Starym Testamencie.
                                                                                      s. 12-13

Z  niepokojem  śledzimy  wojnę,  która  trwa  w  Ziemi   Świętej. O
dramacie ludzi tam mieszkających i o losie tamtejszych
chrześcijan, mówi ks. Piotr Żelazko, wikariusz patriarchalny
Jerozolimy dla katolików języka hebrajskiego.
                                                                                      s. 6-8
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JAK POSZCZONO W STARYM TESTAMENCIE

ZIEMIA ŚWIĘTA WCIĄŻ PŁONIE

NA STRONACH „BLIŻEJ ŻYCIA Z WIARĄ”:

O losie kobiet w Ziemi Świętej i o pierwszej parze małżonków,
wspólnie ogłoszonych błogosławionymi. Nie zabrakło dobrych
rad, m.in. jak dbać o nerki.

EGZEKUCJA NA POLSKIEJ PAMIĘCI

Na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej 12 lutego
udostępniony  został  projekt  zmian  w  podstawie programowej.
W momencie rozpętała się ognista dyskusja, a media zalała fala
protestów. Dlaczego? Publicysta „Niedzieli” wyjaśnia do jakiej
katastrofy może doprowadzić realizacja planów ministerstwa.
                                                                                      s. 22-23

ŻEBY NIE BYĆ AKWIZYTOREM EWANGELII

Rekolekcje, koncerty, codzienna ewangelizacja każdego
napotkanego człowieka i nieustanne zabieganie o to, by pokazać
Kościół, który nadąża za współczesnym światem – to codzienność
ks. Pawła Gołofita, moderatora Chełmskiego Centrum
Ewangelizacji.
                                                                                      s. 28-29
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bezpośrednio do domu
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jednorazowe zamówienie

przy prenumeracie dwóch lub więcej
egzemplarzy koszty wysyłki pokrywa redakcja

Zwracamy się z prośbą 
o zamieszczanie w gablotach parafialnych 
i na parafialnych stronach internetowych 

krótkich informacji o prenumeracie „Niedzieli”.
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